
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-49/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. december 18-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: 396/2008.(XI.27.) sz. képviselő-testületi határozat módosítása 
 
427/2008. (XII. 18.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 
 

1. Képviselő-testület a 396/2008. (XI.27.) számú határozatának 1. pontját az 
alábbiak szerint módosítja: 

 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete szándékát fejezi ki pályázat 
benyújtására a Területi Együttműködési Operatív Programok 2007-2013 (ETE) 
– „HU-SK Együttműködési Program” című pályázati felhíváson belül az 1.6.2 
prioritásra. 

 
2. Képviselő-testület a 396/2008. (XI. 27.) számú képviselő-testületi határozat 3. 

pontját hatályon kívül helyezi. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: 
Jegyzői Titkárság 

       

K.m.f. 
 
 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül:     
Abony, 2008. december 19. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
          jkv. 


